



„...Twoje zdrowie jest dla nas ważne...”

99-200 Poddębice, ul. Mickiewicza 16, tel. 43/828 82 50, fax 43/828 82 55
www.nzozpcz.pl, e-mail: sekretariat@nzozpcz.pl

Poddębice, dn. 25.07.2018 r.

**Wszyscy zainteresowani
postępowaniem**

PCZ/ZP/235/2018

Dotyczy: „Dostawa dwóch aparatów do znieczulania dla „Poddębickiego Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. w Poddębicach”.
PCZ/ZP/3330/6/2018

Odpowiedzi na pytania

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) „Poddębickie Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. podaje odpowiedzi na pytania dotyczące postanowień ogłoszenia o zamówieniu i Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na „Dostawę dwóch aparatów do znieczulania dla „Poddębickiego Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. w Poddębicach”:

- Pytanie 1. Dotyczy II.19 – Formularz cenowy oraz parametry techniczne załącznik nr 2 do SIWZ: czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat z ekranem dotykowym o przekątnej min. 10.4” wbudowanym w korpus aparatu?
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 2. Dotyczy VII.6 – Formularz cenowy oraz parametry techniczne załącznik nr 2 do SIWZ: czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat z regulacją ciśnienia wdechowego od 5 do 60 cmH2O?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aparat z regulacją ciśnienia wdechowego od 5 do 60 cmH2O
- Pytanie 3. Dotyczy XIX – Formularz cenowy oraz parametry techniczne załącznik nr 2 do SIWZ: Czy Zamawiający dopuści do przetargu monitor zwiotczenia mięśniowego w postaci modułu do kardiomonitora opisanego w specyfikacji o następujących parametrach:
- komunikacja z modulem przy pomocy ekranu dotykowego i pokrętła kardiomonitora
Tryb pracy:
- ST (Single Twitch) – pojedynczy skurcz
- DBS (Double Burst) – salwa dwóch impulsów 3,3; 3,2
- PTC (Post Tetanic Count) – liczba potężcowa
- TOF (Train of Four) – seria poczwórna
- Obrazowane parametry: TOF%, Liczba TOF, Liczba PTC, ST%, Liczba ST, DBS%, liczba DBS
- W zestawie: komplet elektrod do stymulacji – 1 kpl; czujnik 3D z przewodem typu „kciuk” dla dorosłych – 1 szt.?
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 4. W związku ze zmianami dotyczącymi przetwarzania danych osobowych wprowadzonych Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego

Sąd Rejonowy dla Łodzi - Śródmieścia w Łodzi XX Wydział Gospodarczy KRS pod nr **KRS 0000384815**

REGON 101075971; NIP 8281409238; Kapitał założycielski 2 258 200,00 PLN

RACHUNEK BANKOWY: Bank Spółdzielczy w Pabianicach PA-CO-BANK

nr konta: 30 8788 0009 2022 0029 9606 0001

przepływu takich danych oraz uchylecia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), prosimy Zamawiającego o odpowiedź: Czy Zamawiający zawrze dodatkową umowę o powierzeniu przetwarzania danych osobowych z Wykonawcą, która stanowić będzie załącznik do umowy dostawy?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 5. W związku ze zmianami dotyczącymi przetwarzania danych osobowych wprowadzonych Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), prosimy Zamawiającego o odpowiedź: Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpowierzenie przez Wykonawcę przetwarzania danych osobowych powierzonych Wykonawcy przez Zamawiającego w celu realizacji zamówienia publicznego tym podmiotom / osobom trzecim, którzy będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia, np. podwykonawcom?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 6. W związku ze zmianami dotyczącymi przetwarzania danych osobowych wprowadzonych Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), prosimy Zamawiającego o odpowiedź: W przypadku odpowiedzi pozytywnej na pytanie nr 4), czy Zamawiający wyrazi zgodę aby stosowna umowa została zawarta na wzorze Wykonawcy?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 7. W związku ze zmianami dotyczącymi przetwarzania danych osobowych wprowadzonych Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), prosimy Zamawiającego o odpowiedź: W przypadku odpowiedzi negatywnej na pytanie nr 6), prosimy o udostępnienie na stronie internetowej Zamawiającego wzoru umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 8. W związku ze standardami korporacyjnymi obowiązującymi u Wykonawcy prosimy o wyrażenie zgody na wprowadzenie do umowy następującego zapisu: Wykonawca oświadcza, iż przyjął Kodeks Etyczny Grupy Kapitałowej (Kodeks) w skład której wchodzi Wykonawca.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 9. W związku ze standardami korporacyjnymi obowiązującymi u Wykonawcy prosimy o wyrażenie zgody na wprowadzenie do umowy następującego zapisu: Zamawiający zgadza się respektować i przestrzegać postanowień Kodeksu, zamieszczonego na stronie internetowej Dostawcy: <http://www.medfinance.pl/uploads/files/documents/KodeksEtyczny.pdf>

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 10. W związku ze standardami korporacyjnymi obowiązującymi u Wykonawcy prosimy o wyrażenie zgody na wprowadzenie do umowy następującego zapisu: Każde naruszenie wymogów określonych w Kodeksie daje prawo Wykonawcy do rozwiązania Umowy”.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian

Pytanie 11. W związku ze standardami korporacyjnymi obowiązującymi u Wykonawcy prosimy o wyrażenie zgody na wprowadzenie do umowy następującego zapisu: Wykonawca XXX przyjął wytyczne Grupy Kapitałowej w skład której wchodzi Wykonawca XXX dotyczące zgodności na poziomie międzynarodowym w zakresie korporacyjnej odpowiedzialności karnej podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary” (dalej Wytyczne), których treść znajduje się na stronie [www.medfinance.pl](http://www.medfinance.pl/uploads/files/documents/MEDFinance_kor_odpo_kar_pod_zbio_pl.pdf) pod następującym linkiem

http://www.medfinance.pl/uploads/files/documents/MEDFinance_kor_odpo_kar_pod_zbio_pl.pdf

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 12. W związku ze standardami korporacyjnymi obowiązującymi u Wykonawcy prosimy o wyrażenie zgody na wprowadzenie do umowy następującego zapisu: Zamawiający niniejszym oświadcza, że zapoznał się z Wytycznymi.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 13. W związku ze standardami korporacyjnymi obowiązującymi u Wykonawcy prosimy o wyrażenie zgody na wprowadzenie do umowy następującego zapisu: Strony oświadcza, iż w przypadku, gdy którekolwiek z postanowień Umowy, z mocy prawa lub ostatecznego albo prawomocnego orzeczenia jakiegokolwiek organu administracyjnego lub sądu, zostaną uznane za nieważne lub nieskuteczne, pozostałe postanowienia Umowy zachowują pełną moc i skuteczność.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

- Pytanie 14. W związku ze standardami korporacyjnymi obowiązującymi u Wykonawcy prosimy o wyrażenie zgody na wprowadzenie do umowy następującego zapisu: Postanowienia Umowy nieważne lub nieskuteczne, zgodnie z ust. 1 zostaną zastąpione, na mocy Umowy, postanowieniami ważnymi w świetle prawa i w pełni skutecznymi, które wywołują skutki prawne zapewniające możliwie zbliżone do pierwotnych korzyści gospodarcze dla każdej ze Stron.
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 15. W związku ze standardami korporacyjnymi obowiązującymi u Wykonawcy prosimy o wyrażenie zgody na wprowadzenie do umowy następującego zapisu: Jeżeli postanowień Umowy nie da się zastąpić postanowieniami ważnymi i w pełni skutecznymi albo jeżeli okaże się, że Umowa zostanie uznana za nieważną bądź nieskuteczną wówczas Strony zawrą porozumienie w przedmiocie przeniesienia własności przedmiotu umowy na zamawiającego za zaliczeniem ceny zapłaconej wykonawcy przez zamawiającego z tytułu przeniesienia własności przedmiotu umowy.”
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 16. W związku ze standardami korporacyjnymi obowiązującymi u Wykonawcy prosimy o wyrażenie zgody na wprowadzenie do umowy następującego zapisu: Zamawiającemu przysługuje prawo złożenia reklamacji na działalność lub usługi świadczone przez Dostawcę, w części dotyczącej usługi finansowej lub rozliczeń pieniężnych.
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 17. W związku ze standardami korporacyjnymi obowiązującymi u Wykonawcy prosimy o wyrażenie zgody na wprowadzenie do umowy następującego zapisu: Reklamacje mogą być składane wyłącznie w następujących formach: 1) ustnie: a. w formie telefonicznej pod następującym numerem: +48 xxxxx., b. osobiście w siedzibie Dostawcy – Dział Compliance oraz AML., 2) w formie pisemnej: . przesyłką pocztową na adres korespondencyjny: xxxxxxxxxxxxxxxx., b. osobiście w siedzibie Dostawcy - Dział Compliance oraz AML.
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 18. W związku ze standardami korporacyjnymi obowiązującymi u Wykonawcy prosimy o wyrażenie zgody na wprowadzenie do umowy następującego zapisu: Reklamacje mogą być składane wyłącznie w następujących formach pocztą elektroniczną na następujące adresy e-mail: xxxxxxxxxxxx.
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 19. W związku ze standardami korporacyjnymi obowiązującymi u Wykonawcy prosimy o wyrażenie zgody na wprowadzenie do umowy następującego zapisu: Reklamacje mogą być składane przez Zamawiającego osobiście lub za pośrednictwem kuriera, posłańca lub pełnomocnika dysponującego pełnomocnictwem w formie zwykłej.
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 20. W związku ze standardami korporacyjnymi obowiązującymi u Wykonawcy prosimy o wyrażenie zgody na wprowadzenie do umowy następującego zapisu: Na żądanie Zamawiającego Dostawca potwierdza wpływ reklamacji pisemnie (przesyłką pocztową) lub pocztą elektroniczną lub w innej formie uprzednio uzgodnionej z Dostawcą.
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 21. W związku ze standardami korporacyjnymi obowiązującymi u Wykonawcy prosimy o wyrażenie zgody na wprowadzenie do umowy następującego zapisu: Dostawca rozpatruje zgłoszoną reklamację niezwłocznie, jednak nie później niż w terminie 30 dni od jej otrzymania. W przypadku, gdy z uwagi na złożoność sprawy rozpatrzenie reklamacji nie będzie możliwe w terminie 30 dni, Dostawca poinformuje o tym Zamawiającego, wskazując: 1) przyczyny braku możliwości dotrzymania terminu 30 dni na rozpatrzenie reklamacji, 2) okoliczności wymagające wyjaśnienia, 3) ostateczny termin udzielania odpowiedzi na reklamację, który nie może być dłuższy niż 60 dni od dnia otrzymania reklamacji.
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 22. W związku ze standardami korporacyjnymi obowiązującymi u Wykonawcy prosimy o wyrażenie zgody na wprowadzenie do umowy następującego zapisu: Dostawca może zwrócić się do Zamawiającego o dostarczenie dodatkowych danych kontaktowych lub informacji oraz posiadanej przez Zamawiającego dokumentacji dotyczącej składanej reklamacji jakie mogą okazać się niezbędne w celu sprawnego przeprowadzenia procesu rozpatrywania reklamacji.
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 23. W związku ze standardami korporacyjnymi obowiązującymi u Wykonawcy prosimy o wyrażenie zgody na wprowadzenie do umowy następującego zapisu: Odpowiedź na reklamację Zamawiającego zostanie udzielona przez Dostawcę w postaci papierowej (przesyłką pocztową) lub za pomocą innego trwałego

nośnika informacji albo pocztą elektroniczną, z zastrzeżeniem, że Dostawca udzieli odpowiedzi na reklamację pocztą elektroniczną wyłącznie na wniosek Zamawiającego.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

- Pytanie 24. W związku ze standardami korporacyjnymi obowiązującymi u Wykonawcy prosimy o wyrażenie zgody na wprowadzenie do umowy następującego zapisu: W przypadku niedotrzymania przez Dostawcę terminu przewidzianego na rozpatrzenie reklamacji, reklamację uważa się za rozpatrzoną zgodnie z wolą Zamawiającego.
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 25. W związku ze standardami korporacyjnymi obowiązującymi u Wykonawcy prosimy o wyrażenie zgody na wprowadzenie do umowy następującego zapisu: Zamawiający niezadowolony z wyjaśnień uzyskanych w odpowiedzi Dostawcy na reklamację ma możliwość wystąpić z: wnioskiem do Rzecznika Finansowego o rozpatrzenie sprawy zgodnie z przepisami ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o rozpatrywaniu reklamacji przez podmioty rynku finansowego i o Rzeczniku Finansowym. Szczegółowe informacje dot. Rzecznika Finansowego dostępne są na stronie internetowej: <https://rf.gov.pl/>. 2) powództwem przeciwko Dostawcy do właściwego sądu powszechnego.
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 26. W związku ze standardami korporacyjnymi obowiązującymi u Wykonawcy prosimy o wyrażenie zgody na wprowadzenie do umowy następującego zapisu: Kontrahent niniejszym przyjmuje do wiadomości i akceptuje fakt, że jego Dane Osobowe umieszczone są w zasobach Spółki wraz z innymi danymi i informacjami pozyskanymi przez Spółkę w celu zawarcia, wykonania umowy oraz do dochodzenia roszczeń związanych z zawartą umową na podstawie art. 6 pkt 1 (b) Rozporządzenia (UE) 2016/679, jak również – za jego zgodą – w celach promocyjnych i komercyjnych na podstawie art. 6 pkt 1 (a) Rozporządzenia (UE) 2016/679 (takich jak przesyłanie newslettera z informacjami na temat oferowanych usług oraz zaproszeń na wydarzenia i konferencje organizowane przez Spółkę). Dostarczanie Danych w celu wywiązania się z wymogów regulacyjnych i kontraktowych jest obowiązkowe; ich niespełnienie uniemożliwi zawarcie umowy lub wykonanie usług z niej wynikających.”
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 27. W związku ze standardami korporacyjnymi obowiązującymi u Wykonawcy prosimy o wyrażenie zgody na wprowadzenie do umowy następującego zapisu: Dostarczenie danych osobowych w celach promocyjnych i komercyjnych jest dobrowolne i nie pociąga żadnych konsekwencji w przypadku odmowy. Dane osobowe i informacje procesowane celem wykonania umowy mogą zostać ujawnione osobom trzecim – a zwłaszcza dostawcom usług w celu dochodzenia i administrowania wiarytelnościami, bankom w celach wykonania płatności a także organom administracyjnym celem spełnienia wymogów nadzorczych i regulacyjnych, w tych samych celach, dla których zostały zebrane.
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 28. W związku ze standardami korporacyjnymi obowiązującymi u Wykonawcy prosimy o wyrażenie zgody na wprowadzenie do umowy następującego zapisu: Dane osobowe będą przechowywane w całości w pełnym okresie czasu wykonania kontraktu, a następnie przechowywane będą przez okres 6 lat celem spełnienia wymogów prawnych. Dalsze przechowywanie danych osobowych lub ich części może mieć miejsce celem egzekwowania i obrony swoich praw we wszelkich możliwych sprawach, a w szczególności w postępowaniach sądowych.
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 29. W związku ze standardami korporacyjnymi obowiązującymi u Wykonawcy prosimy o wyrażenie zgody na wprowadzenie do umowy następującego zapisu: Na mocy art. 15 i nast. rozporządzenia UE 2016/679, Kontrahent ma prawo uzyskać – między innymi – potwierdzenie istnienia danych osobowych jak również sposobu i celów ich procesowania, oraz prawo aktualizacji, zmian i nienaruszalności danych. Klient może się również sprzeciwić procesowaniu dotyczących go Danych Osobowych i uzyskać ich wykasowanie, poza przypadkami, w których ich zachowanie wymagane jest na mocy prawa.
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 30. W związku ze standardami korporacyjnymi obowiązującymi u Wykonawcy prosimy o wyrażenie zgody na wprowadzenie do umowy następującego zapisu: Administratorem jest xxxxxxx, z siedzibą przy xxxxxx, który wyznaczył Dyrektora Działu Informatyki Koordynatorem do spraw Ochrony Prywatności, zlokalizowanym w siedzibie głównej firmy, do którego Kontrahent może zwrócić się w celu egzekwowania swoich praw.
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 31. W związku ze standardami korporacyjnymi obowiązującymi u Wykonawcy prosimy o wyrażenie zgody na wprowadzenie do umowy następującego zapisu: Inspektorem Ochrony Danych, wyznaczonym w myśl postanowień Rozporządzenia UE 2016/679 przez Administratora, jest xxxxxx.
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

- Pytanie 32. W związku ze standardami korporacyjnymi obowiązującymi u Wykonawcy prosimy o wyrażenie zgody na wprowadzenie do umowy następującego zapisu: W celu egzekwowania wspomnianych praw, Kontrahent winien kontaktować się z Administratorem listem poleconym za potwierdzeniem odbioru na podany adres lub na adres mailowy xxxx.
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 33. W związku ze standardami korporacyjnymi obowiązującymi u Wykonawcy prosimy o wyrażenie zgody na wprowadzenie do umowy następującego zapisu: Kontrahent ma prawo złożyć skargę do organu nadzorczego, tj. Urzędu Ochrony Danych Osobowych, jeśli uzna, że przetwarzanie Danych Osobowych dotyczących Klienta narusza przepisy Rozporządzenia UE 2016/679.
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 34. W związku ze standardami korporacyjnymi obowiązującymi u Wykonawcy prosimy o wyrażenie zgody na wprowadzenie do umowy następującego zapisu: Kontrahent wyraża zgodę / nie wyraża zgody (opcja) na procesowanie Danych Osobowych przez Spółkę również w celach komercyjnych i promocyjnych (takich jak wysyłanie newsletterów dostarczających informacje na temat oferowanych usług, jak również zaproszenia na wydarzenia i konferencje Spółki).
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 35. W związku ze standardami korporacyjnymi obowiązującymi u Wykonawcy prosimy o wyrażenie zgody na wprowadzenie do umowy następującego zapisu: Spółka zobowiązuje się, jednakże, używać danych należących do kontrahenta w sposób poufny, przez wyznaczony personel.
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 36. Prosimy Zamawiającego o udostępnienie Wykonawcom jako załącznik do odpowiedzi lub na stronie internetowej Zamawiającego rachunku zysków i strat/ bilansu za dwa ostatnie lata i okres bieżący.
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 37. Prosimy Zamawiającego o udostępnienie Wykonawcom jako załącznik do odpowiedzi lub na stronie internetowej następujących dokumentów: a) Umowy Spółki, b) Odpisy REGON, NIP, KRS, c) bilans, rachunku wyników wyników za dwa ostatnie lata i okres bieżący, d) Wykazu czynnych umów kredytowych (z wyszczególnieniem: instytucji finansującej, kwoty, terminu spłaty, zabezpieczenia), e) struktury czasowej należności i zobowiązań, f) Zaświadczeń o niezaleganiu w ZUS i US nie starszych niż 1 miesiąc, g) CIT – u za 2016/2017r.
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 38. Prosimy o informację, jaka część majątku trwałego wykazywanego w aktywach Zamawiającego stanowi jego własność (nie jest przedmiotem dzierżawy, leasingu).
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 39. Prosimy Zamawiającego o informację ile posiada łóżek zakontraktowanych przez NFZ.
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 40. Z uwagi na to, że przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż dźwigów w zakupie ratalnym, prosimy Zamawiającego o modyfikację tabeli Oferty stanowiącej załącznik nr 2 do SIWZ poprzez wyodrębnienie kosztów finansowych rozłożenia płatności, jako osobnej pozycji, co umożliwi zastosowanie w zakresie finansowania stawki VAT „zw” i obniży koszt oferty o 23%. Finansowanie jako odrębna usługa jest zwolnione z podatku VAT.
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 41. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kalkulacji ceny z uwzględnieniem ostatniej raty wyrównawczej w przypadku kwoty niepodzielnej na 6 równych rat, rata wyrównawcza będzie nieznacznie mniejsza lub większa od pozostałych rat.
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 42. Dotyczy Załącznik nr 5 do SIWZ – Wzór Umowy - par. 3 ust. 4 - Czy Zamawiający uznaje za reakcję serwisową zdalną diagnostykę/naprawę wykonaną za pomocą połączenia serwisanta z urządzeniem za pośrednictwem sieci komputerowej lub poprzez rozmowę telefoniczną?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający uznaje za zdalną reakcję serwisową diagnostykę/naprawę wykonaną za pomocą połączenia serwisanta z urządzeniem za pośrednictwem sieci komputerowej lub poprzez rozmowę telefoniczną.
- Pytanie 43. Dotyczy Załącznik nr 5 do SIWZ – Wzór Umowy - par. 7 - W naszej opinii zaproponowana kara umowna jest rażąco wysoka. Przyjęło się, że na rynku wyrobów medycznych kara umowna wynosi ona ok. 0,1-0,2 % wartości przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki oraz 10% w przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy. W związku z tym, prosimy o obniżenie kary umownej do przyjętego w branży poziomu.
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

- Pytanie 44. Dotyczy Załącznik nr 5 do SIWZ – Wzór Umowy - par. 7 ust. 2 - Urządzenie będące przedmiotem umowy jest zbudowane z niezależnie działających części/modułów. Nieuzasadniona byłaby sytuacja, w której Zamawiający wymagałby wymiany całego sprzętu, a niesprawna byłaby tylko część urządzenia, którego całość poza tym działa bez zarzutu. Wymiana wadliwego modułu w takich przypadkach chroni słuszny interes Zamawiającego, a Wykonawcy umożliwi rzetelną kalkulację ceny i przedstawienie najkorzystniejszej oferty. Czy związku z powyższym, zamawiający wyrazi zgodę na następującą modyfikację:
„W przypadku wystąpienia trzykrotnej awarii tego samego elementu/podzespołu urządzenia, uszkodzony element/podzespoł podlega wymianie na nowy egzemplarz wolny od wad. Wszelkie koszty transportu uszkodzonego oraz nowego sprzętu ponosi Wykonawca. Na dostarczony sprzęt medyczny Wykonawca udzieli gwarancji nie krótszej niż 3 miesiące”?
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 45. Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ - Pkt. III. 1 Czy Zamawiający dopuści przepływomierze z wyświetlaniem elektronicznym przepływu gazów na ekranie wentylatora z oświetleniem płyty czołowej aparatu typu LED?
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 46. Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ - Pkt.IV.2 Czy Zamawiający dopuści aparat do znieczulenia bez fabrycznie podgrzewanego układu oddechowego, ale z podgrzewanymi czujnikami przepływu?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
- Pytanie 47. Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ - Pkt. IV. 5 Czy Zamawiający dopuści dodatkowy, zintegrowany z aparatem niezależny przepływomierz O2 do podaży na maskę lub wazy tlenowe, zakres: 0-10 l/min ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
- Pytanie 48. Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ - Pkt. IV. 8 Czy Zamawiający dopuści aparat do znieczulenia z pochłaniaczem dwutlenku węgla o budowie przeziernej o pojemności 1370ml dla pochłaniacza wielorazowego i 1470ml dla pochłaniacza jednorazowego, pochłaniacz wielorazowy posiada zbiornik na skroploną parę wodną w ręczce co ułatwia odprowadzanie wilgoci?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
- Pytanie 49. Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ - Pkt.11 Czy Zamawiający dopuści elektroniczny manometr ciśnień oddechowych wyświetlany na ekranie aparatu? W razie awarii aparat posiada także mechaniczny, rotametryczny zbiorniczek rotametr przepływu gazów.
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 50. Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ - Pkt. VI. 10 Czy Zamawiający dopuści aparat do znieczulenia bez tej funkcji?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
- Pytanie 51. Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ - Pkt.VII.6 Czy Zamawiający dopuści regulację ciśnienia wdechowego w zakresie od 5 do 60 cmH2O?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
- Pytanie 52. Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ - Pkt. VII.7 Czy Zamawiający dopuści regulację ciśnienia wspomaganego od 2 do 40 cmH2O?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
- Pytanie 53. Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ - Pkt.VIII.8, 9 Czy Zamawiający dopuści niezusuwalny paramagnetyczny czujnik tlenu, niewymagający wymiany, co jednocześnie nie wymaga alarmowania zużycia i odłączenia czujnika tlenu?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
- Pytanie 54. Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ - Pkt. IX.9 Czy Zamawiający dopuści równowazne rozwiązanie polegające na wyświetlaniu wartości cyfrowej ciśnienia zasilania tlenem na ekranie aparatu do znieczulenia?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
- Pytanie 55. Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ - Pkt.XII.1 Czy Zamawiający dopuści zakres częstości rytmu serca 20-300 bpm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
- Pytanie 56. Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ - Pkt. XII.3 Czy Zamawiający dopuści dokładność pomiaru częstości rytmu serca $\pm 1\%$ lub ± 1 uderzeń/minutę (większa z tych wartości)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

- Pytanie 57. Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ - Pkt. XII. 8 Czy Zamawiający zaakceptuje monitor posiadający analizę podstawowych zaburzeń rytmu- 3 arytmii zagrażających życiu z możliwością rozbudowy do większej liczby? Analiza 3 arytmii zagrażających życiu w pełni chroni pacjenta, a jednocześnie nie generuje niepotrzebnych alarmów.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
- Pytanie 58. Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ - Pkt.XIII.2 Czy Zamawiający dopuści zakres pomiaru oddechów 4-120 oddechów/min?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
- Pytanie 59. Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ - Pkt. XIII.3 Czy Zamawiający dopuści dokładność pomiaru $\pm 5\%$ lub ± 5 oddechów na minutę (większa z tych wartości)?
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 60. Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ - Pkt.XIV.3 Czy Zamawiający dopuści dokładności pomiaru SpO2 (od 70 do 100%): ± 2 cyfry (± 3 cyfry podczas ruchów pacjenta)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
- Pytanie 61. Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ - Pkt. XV. 2 Czy Zamawiający dopuści zakres pomiaru ciśnienia 25-260 mmHg?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
- Pytanie 62. Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ - Pkt. XV. 3 Czy Zamawiający dopuści dokładność pomiaru $\pm 2\%$ lub ± 3 mmHg (większa z tych wartości)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
- Pytanie 63. Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ - Pkt. XV. 6 Czy Zamawiający dopuści zakres programowania interwałów w trybie AUTO: 1-240 minut?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
- Pytanie 64. Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ - Pkt. XV. 7 Czy Zamawiający dopuści monitor bez tej funkcji?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
- Pytanie 65. Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ - Pkt. XVI. 1 Czy Zamawiający dopuści zakres pomiarowy 10-45 °C?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
- Pytanie 66. Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ - Pkt. XVI. 2 Czy Zamawiający dopuści dokładność pomiaru temperatury, w klinicznie istotnym zakresie 25-45 °C, wynoszącą $\pm 0,2^{\circ}\text{C}$?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
- Pytanie 67. Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ - Pkt. XVII. 7 Czy Zamawiający dopuści obsługę kardiomonitora przy pomocy przycisków i poprzez ekran dotykowy, ale bez pokrętła?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
- Pytanie 68. Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ - Pkt. XVII.12 Czy Zamawiający dopuści monitor wyposażony w funkcję obliczeń lekowych, hemodynamicznych, wentylacyjnych bez obliczeń nerkowych?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
- Pytanie 69. Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ - Pkt. XVII. 17 Czy Zamawiający dopuści port USB do połączenia do podłączenia innych urządzeń, m.in.: wyświetlacza z ekranem dotykowym, klawiatury, myszy i czytnika kodów, bez możliwości przenoszenia danych pacjenta przez port USB, gdyż stwarza zagrożenie dla wrażliwych danych osobowych pacjentów poprzez możliwość ich przetwarzanie przez osoby nieupoważnione?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
- Pytanie 70. Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ - Pkt. XVII.18 Czy Zamawiający dopuści złącze do podłączenia monitora kopiującego wyjście DVI?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
- Pytanie 71. Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ - Pkt. XVIII. 1,3 Czy Zamawiający zaakceptuje pomiary gazowe realizowane przez aparat do znieczulenia? Na jednym ekranie będą wyświetlane informacje o wentylacji oraz pomiary z modułu gazowego.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
- Pytanie 72. Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ - Pkt. XVIII.4 Czy Zamawiający dopuści brak możliwości rozbudowy o modul ICG, ale z możliwością rozbudowy o modul pomiaru rzutu serca inną metodą?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 73. Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ - Pkt. XIX. Czy Zamawiający dopuści pomiar zwiotczenia mięśniowego z modułu pomiarowego sterowanego z monitora funkcji życiowych, z trybami stymulacji TOF, DBS, PTC, ST, z wykorzystaniem czujnika piezoelektrycznego (mechanosensora) wielorazowego?
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.



Wiceprezes Zarządu
lek. med. Urszula Marjańska